58  
tis n timelo mala qm  
tumetū es dñe. **V**er  
gatua & baculus tuus  
ip̄a me consolata sunt  
**t**rac**A**bsolute dñe  
aias om̄ fidelū defuc  
tor ab oī umculo delic  
tor. **V**er ḡa tua illis  
succurrente meantur  
euadere uocitu ultio  
nis. **V**. Et lucis eterne  
**I**batudine p̄fici. **S**ed m  
**M**ill. Dicit mar Johem  
tha ad ihm. Dñe si  
fuisse hic frater  
meus n fuisse mor  
tuus. **S**i et nunc sc̄i  
o. qz quecumqz po  
postoris a deo dabit  
tibi ds. Dicit ei ihm.  
**R**esurget fr̄ tuus.

**D**icit ei martha. **I**ao.  
q[ui] resurget in resur-  
rectione in nouissi-  
mo die. **D**icit ei ihc.  
**E**go sūi resurrectio-  
nū uita. **Q**ui credit  
in me. etiam si mor-  
tuis fuerit uiuet.  
**L**et om̄is qui uiuit  
et credit in me non  
moriet̄ in eternum.  
**C**redis hoc. **A**it illi.  
**V**tiq[ue] dñe. **E**go credi-  
di q[uia] tu es xp̄t filius  
dei uiui. qui in huc  
mundū uenisti. **S**cd.  
**N**ill. **D**ixit **I**ohanne.  
ilic d. s. os turbis ui-  
teor. **O**m̄e q[uia] dat in  
p[ro]p[ter]a ad me ueniet. os  
eum qui uenit ad

me n̄ etiam foras.  
**Q**a descendī de celo.  
n̄ ut faciam uolū-  
tatem meam. **S**h uo-  
luntate eius qui  
misit me. **H**ec ē aū  
uoluntas eius qui  
misit me p[ro]p[ter]a. ut  
omne q[uia] dedit in  
n̄ p[ro]dam ex eo. **S**h re-  
fuscatē illis oī no-  
uissimo die. **H**ec ē  
aū uoluntas p[ro]p[ter]a  
qui misit me. ut  
om̄is qui uidet fili-  
um et credit in eū.  
h[ab]eat uitam eternā.  
**L**et ego resuscitabo  
eum in nouissimo  
die. **Off.** **D**ñe ihu xp̄e  
rex glorie liba anima

omn̄ fidelium defunctor̄ de manu inferni  
et de profundo latu lile  
ra eas de ore leonis.  
ne absorteat eas tar  
tarus ne cadant in  
obscura tenebrar̄ lo  
ca. h̄ signifer sc̄s mi  
chael represeñter̄ eas  
in luce sc̄am. Quia ou  
abrahe promisiſt et  
semini eius. Hosti  
as et preces t̄ dñe of  
ferimus. tu suscipe p  
animabz illis quaz  
hodie memoriam a  
gimus fac eas dñe  
de morte transire ad  
uitam. **Ser. Propri**  
**tiae dñe q̄s aia**  
**bis famulor̄ fa**

59

millaz q̄ tuaz pro  
quibz t̄ hostias pla  
catōis offeſximus.  
q̄ in hac luce in  
fide manserunt ca  
tholica. in futura ui  
ta eis retributio con  
donet. **p. dō.** Lux etiā  
luceat eis dñe cū ſuis  
tuis in etiū q̄ p̄uis  
es. **p̄s.** Req̄em etiā m̄do.  
**Cū sc̄s.** **dō.** Pro quor  
memoria corpus xp̄i  
sumit dona eis dñe  
requie sempitnam. **p̄s.**  
**E**t lux p̄e. lu. eis. Pro  
quor meor. sangs x̄  
su. **dō. p̄co.** **P**ia q̄s  
om̄p̄ d̄s ut animas  
famulor̄ famularz  
tuaz ab angelis tu